
IESAISTĪŠANĀS BIEDRĪBAS “DZĪVOT PĒC SIRDSAPZIŅAS” DARBĀ 

Februāris’ 2017 

Vārds, uzvārds__________________________________________ 

Tālrunis________________________ 

E-pasta adrese___________________________ 

 

Ar šo es apliecinu, ka vēlos nesavtīgi iesaistīties biedrības “Dzīvot pēc Sirdsapziņas” 

(turpmāk tekstā Biedrības) darbā: 

Aktivitātes nosaukums Ar “X” norādiet 

kurās aktivitātēs 

vēlaties piedalīties 

 

Piezīmes, norādot 

savas intereses un 

iespējas palīdzēt 

Palīdzēt veikt Biedrības administratīvos 

pienākumus  

 

  

Palīdzēt veikt Biedrības sabiedrisko attiecību 

pienākumus  

 

  

Atbalstīt Biedrību juridiskajos jautājumos 

 

  

Palīdzēt gatavot vai tulkot dokumentus 

latviešu, krievu un angļu valodās 

 

  

Palīdzēt ieviest un uzturēt Biedrības mājas 

lapu, sociālos tīklus u.c. tehnoloģiskos 

risinājumus  

 

  

Piedalīties izglītības, zinātnes, kultūras un 

fiziskās kultūras attīstības darba grupā 

 

  

Piedalīties veselības un sociālās 

nodrošināšanas attīstības darba grupā 

 

  

Piedalīties ekonomikas un reģionālās attīstības 

darba grupā 

 

  

Piedalīties Kopienas izveidošanā un attīstībā 

 

  

Atbalstīt Biedrību ar savu klātbūtni, biedru 

naudu, ziedojumiem vai citādi 

 

  

Citas iespējas palīdzēt Biedrībai 

 

 

  

 

 


